
  STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 3. prosince 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Zajištění úklidových služeb 
v Pavilonu tropického zemědělství“ zadávané v rámci DNS „Dynamický nákupní systém na zajištění 
úklidových služeb pro ČZU“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Po uskutečněné prohlídce objektu se chceme zeptat, jestli cena za mytí oken dle přílohy č. 2 – 
Kalkulačního modelu zahrnuje i mytí oken, které jsou přístupné pouze horolezeckou technikou 
(neotevíratelná okna na obvodu budovy)? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Cena mytí oken dle přílohy č. 2 - kalkulačního modelu zahrnuje i mytí oken, která jsou přístupná pouze 
za použití vysokozdvižné plošiny či horolezecké techniky. Konkrétně se jedná o okna 2.NP, která jsou 
neotevíratelná, a dále též okna zasedací místnosti 4. NP pod slunolamy. Taktéž okna v 1.NP jsou 
neotevíratelná a nelze je mýt pouze z vnitřní strany objektu, speciální techniky v tomto podlaží však 
není třeba. 
 
 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

	vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace I.

		2020-12-03T10:48:53+0100
	Mgr. Iva Mádlová




